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RAMA
Sense definir

PLA
DIRECCIO | GESTIO DE RECURSOS HUMANS

TIPUS DE ENSENYAMENT
Presencial

CENTRES ON S'IMPARTEIX
Centre de Formacié Continua (ContinUA)

ESTUDI IMPARTIT CONJUNTAMENT AMB
Solament s'imparteix en aquesta universitat

DATES D'EXAMEN
Accedisca al llistat de dates d'examen per a aguesta titulacio.
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PLA D'ESTUDIS OFERIT EN EL CURS 2024-25

Leyenda: No ofertada Sense docencia

UNICO
OBLIGATORIAS

Curs Titol

OBLIGATORIES
OBLIGATORIES
OBLIGATORIES
OBLIGATORIES
OBLIGATORIES
OBLIGATORIES

R

1 OBLIGATORIES

Crédits

2,70
2,70
2,70
2,70
3,20
2,20

3,80

20 credits

Assignatura

36360 - INTRODUCCIO A LA DIRECCIO DE RECURSOS HUMANS
36361 - SELECCIO, FORMACIO | DESENVOLUPAMENT

36362 - RELACIONS LABORALS

36363 - ESTRATEGIA RETRIBUTIVA | POLITIQUES SALARIALS
36364 - DIRECCIO EFICAZ DE PERSONES EN LES ORGANITZACIONS

36365 - US EFICIENT DE LES TECNOLOGIES DE LA INFORMACIO EN EL DEPARTAMENT DE
RECURSOS HUMANS

36366 - NEGOCIACIO | NEGOCIACIO COL-LECTIVA

Superat aquest bloc s'obté

CURSO SUPERIOR DE FORMACION CONTINUA EN DIRECCION Y GESTION DE RECURSOS HUMANOS
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